РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	06.03.2019
	              ст. Преградная
	          № 8

О назначении публичных слушаний по Проекту корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района  в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120107:54 площадью 1655 кв.м. с жилой зоны (Ж-1) на производственную зону (П-2)

В соответствии с пунктом 20 части 1, частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Урупского муниципального района от 01.06.2016 № 25 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в Урупском муниципальном районе», Уставом Урупского муниципального района, Совет Урупского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Одобрить и вынести на обсуждение населения Проект корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики района в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120107:54 площадью 1655 кв.м. с жилой зоны (Ж-1) на производственную зону (П-2) (приложение 2).

2. Утвердить состав органа, уполномоченного за организацию и проведение публичных слушаний по Проекту корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской района в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120107:54 площадью 1655 кв.м. с жилой зоны (Ж-1) на производственную зону (П-2) (приложение 1).

     3. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики района в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120107:54 площадью 1655 кв.м. с жилой зоны (Ж-1) на производственную зону (П-2)- на  29.03.2019 года в 10-00 часов по адресу: ст. Преградная, ул. Советская, 60, в зале заседаний администрации Урупского муниципального района.
     4. С приложением 2 ввиду большого объема текстового и картографического материала можно ознакомиться в рабочие дни по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст. Преградная, ул. Советская, 60 кабинет № 1                 тел.: 6-10-39 (отдел архитектуры) с 09-00 часов до 17-00 часов и на официальном сайте администрации Урупского муниципального района.
     5. Опубликовать с настоящим решением «Порядок организации и проведения публичных слушаний в Урупском муниципальном районе», утвержденный решением Совета Урупского муниципального района от 01.06.2016 № 25.

6. Функции организатора публичных слушаний по Проекту корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики возложить на Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний.
7. Уполномоченному органу:
1) организовать и провести публичные слушания по Проекту корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской района  в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120107:54 площадью 1655 кв.м. с жилой зоны (Ж-1) на производственную зону (П-2);
2) осуществить прием от физических, юридических и иных заинтересованных лиц предложений и рекомендаций по выносимым на публичные слушания вопросам в письменном виде, для включения их в протокол публичных слушаний, в рабочее время, с даты принятия настоящего решения по адресу: Урупский район, ст. Преградная, ул. Советская, 60, каб. № 1 в администрации Урупского муниципального района;
     3) определить и опубликовать в газете «Новости Урупа» в срок до 11.03.2019 года, что предложения и замечания в письменной форме по Проекту корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики района  в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120107:54 площадью 1655 кв.м. с жилой зоны (Ж-1) на производственную зону (П-2) принимаются с момента опубликования по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст. Преградная, ул. Советская, 60 кабинет № 1 (отдел архитектуры)  с 09-00 часов до 17-00 часов, и прекращаются за три дня до проведения публичных слушаний:
      - в предложениях должны быть указаны: адрес отправителя; контактные телефоны; наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество руководителя (для юридических лиц); фамилия, имя, отчество, дата и место рождения для физических лиц;
       4) опубликовать, заключение о результатах публичных слушаний по Проекту корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики района  в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120107:54 площадью 1655 кв.м. с жилой зоны (Ж-1) на производственную зону (П-2) в газете «Новости Урупа» в срок до 11.04.2019 года и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Урупского муниципального района.
     8. Провести заседание Совета Урупского муниципального района  до 30.04.2019 года по вопросу принятия корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики района  в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120107:54 площадью 1655 кв.м. с жилой зоны (Ж-1) на производственную зону (П-2).

      9. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Новости Урупа» не позднее, чем через 10 дней со дня его принятия.

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                            А-А. Х. Боташев
Приложение 1

к решению Совета

Урупского муниципального района

от 06.03.2019 № 8
СОСТАВ

уполномоченного органа за организацию и проведение публичных слушаний по Проекту корректировки генерального плана Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики района  в части изменения вида территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 09:05:0120107:54 площадью 1655 кв.м. с жилой зоны (Ж-1) на производственную зону (П-2)
	1.
	Аджиев Сеитали                  Клычгериевич
	-
	Заместитель главы администрации Урупского муниципального района

	2.
3.
	Зайцев Михаил                             Федорович
Нещидимов Владимир Владимирович

	-
-

	Глава администрации Курджиновского сельского поселения

Депутат Урупского муниципального района

	4.
	Таранова Дина                  Николаевна
	-
	Начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Урупского муниципального района

	5.
	Лайпанова Лариса                    Казимовна
	-
	Начальник отдела муниципального земельного контроля, сельского хозяйства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урупского муниципального района

	6.

	Литвинова Валентина Альбертовна
	-
	Директор муниципального унитарного предприятия «Хозрасчетный отдел архитектуры и градостроительства»

____________________________________